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Opis produktu

Produkt na zaméwienie!

Kute ttoki silnika JE Pistons,
Honda H22A 88.00mm
DISH(9.0:1) (ASY)

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Kod producenta

Nazwa: Ttoki silnika JE Pistons, Honda H22A 88.00mm DISH(9.0:1) (ASY)

Marka - JE Pistons
Numer czesci -
Kraj produkcji - Stany Zjednoczone

4 469,99 zt
3 634,14 zt
Na zaméwienie
331095131
USA-JE-298733

Od wysokoobrotowego 4A-GE po niezréwnang site i potencjat 2JZGTE, Toyota ma sprawdzong reputacje w budowaniu
niesamowitych silnikéw. Aby te silniki byty jeszcze mocniejsze i bardziej elastyczne cata linia ttokéw JE Pistons zostata
wzmochniona. Grubsze pierscienie, ttoki kute z mocnego aluminium 2618 oraz nowoczesne sprawdzone rozwigzania pomagaja
im konkurowa¢ z najlepszymi zawodnikami na torze i na ulicy. Wszystkie zestawy ttokéw zawieraja trzpienie przegubowe ze

stali weglowej, pierscienie ttokowe azotowane gazem ze stali weglowej oraz zamki.

Dzieki ponad 70-letniemu doswiadczeniu JE Pistons stat sie liderem w produkcji wysokiej jakosci kutych ttokéw. Firma JE
Pistons zdobyta reputacje za ktérg konkurencja moze jedynie podazac. JE ma za soba dtugg historie w produkcji ttokdéw i
komponentéw najwyzszej jakosci ktérym ufajg profesjonalni konstruktorzy silnikdw, zespoty wyscigowe i entuzjasci sportowej

jazdy.

Piston Series

Cylinder Head

Bore Diameter

Piston Head Type

Compression Height

Piston Volume

Piston Material

Piston Quantity

Forging Type

Piston Average Weight

Ring Set Included

Top Compression Ring Thickness
Second Compression Ring Thickness
Oil Ring Thickness

Wrist Pin Outer Diameter

Wrist Pin Length

Wrist Pin Wall Thickness

JE Pistons
H22A VTEC
88.00 MM
Dish
1.220 IN
-7.00 CC
2618

4

FSR

327 GR
Yes
0.0400 IN
0.0480 IN
0.111IN
0.866 IN
2.250IN
0.150 IN
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